
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від  27 березня 2025 р.   м. Стрий   № 3266 

  
Про затвердження змін до Програми 
соціально-економічного та культурного  
розвитку Стрийської міської територіальної  
громади на 2025 рік 
 
 

У зв’язку з внесенням змін до показників бюджету Стрийської міської 
територіальної громади на 2025 рік та керуючись п.п. 22 п.1 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального будівництва 
об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 
благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної 
громади на 2025 рік» додатку до рішення LVІІ сесії VІІІ демократичного 
скликання від 19 грудня 2024 року №2993 «Про Програму соціально-
економічного та культурного розвитку Стрийської міської територіальної 
громади на 2025 рік» згідно з додатком. 
 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех, 
М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 
  
 
 
Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток

від 27 березня 2025 року №3266
Таблиця 4

П Р О Г Р А М А
капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

1.Реконструкція головної 
каналізаційної насосної станції в 
с.Добряни Стрийського району 
Львівської області. Коригування

ВКБ 2021-
2026

43401,988 5935,71

2000,  з них 
269,2 (в т.ч. 

40,755 кредит. 
заборг. 2024р.),                        

та 1730,8  
кошти  

ФОНПС 
залишок на 

початок року

2000  в т.ч. 
40,755 

кредит. 
заборг. 2024р.                       

2000,  з них 
269,2 (в т.ч. 

40,755 кредит. 
заборг. 2024р.),                        

та 1730,8  
кошти  

ФОНПС 
залишок на 

початок року

-1730,8,                       
+1730,8 
ФОНПС 

залишок на 
початок 

року

до рішення LХ сесії VIII демократичного скликання

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
К

ош
то

ри
сн

а 
ва

рт
іс

ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня
Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

п.1,2,6 викласти в новій редакції

1



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

2.Проект утримання та 
реконструкції парку-пам'ятки 
садово-паркового мистецтва 
"Парк ім.Т.Г.Шевченка" в 
м.Стрий Львівської області (І 
черга)

ВКБ 2023-
2026

68313,001 68093,001 175,551 1889,751 175,551 -1714,2

6.Завершення проведення 
аварійно-відновлювальних робіт  
шляхом відновлення зруйнованої 
частини земляної дамби на річці 
Стрий в місті Стрию Львівської 
області капітальний ремонт- 
відновлення призми

Стрийський 
міський 
комбінат 
комунальних 
підприємств

2024-
2026 4625,093 4597,093

2343,093, з 
них 1843,093 

та                   
500 кошти  

ФОНПС 

2343,093

2343,093, з 
них 1843,093 

та                   
500 кошти  

ФОНПС 

-500,                      
+500 

ФОНПС 

7.Матеріально-технічне 
забезпечення підрозділів 
територіальної оборони

Виконком 
міської ради 2025 14337,596 10829,996 14337,596 +3507,6

7.3.придбання засобів 
радіоелектронної боротьби 
купольної дії типу Морок 4 (або 
еквівалент) (2 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 315 500 315 -185

7.16.придбання  DJI Mavic 3T 
(або еквівалент) (17 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 3400 2890 3400 +510

7.17.придбання DJI Mavic 3 Pro 
(або еквівалент) (5 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 376 350 376 +26

внести зміни в п.7 (п.п.3,16,17,18,24 викласти в новій редакції та доповнити п.п.29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39)

2



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

7.18.придбання  DJI Mavic 3 (або 
еквівалент) (14 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 980 868 980 +112

7.24.придбання Starlink 
автомобільних (або еквівалент) 
(6 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 - 180 - -180

7.29.придбання зарядної станції 
STARK K1200 (1 шт.) 

Виконком 
міської ради 2025 30 - 30 +30

7.30.придбання  DJI Mavic 3T 
(або еквівалент) (9 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 1800 - 1800 +1800

7.31.придбання DJI Mavic 3 Pro 
(або еквівалент) (3 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 240 - 240 +240

7.32.придбання дизельного 
генератора (1 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 45 - 45 +45

7.33.придбання засобу РЕБ 
"Писець" (або еквівалент) (1 
шт.)

Виконком 
міської ради 2025 350 - 350 +350

7.34.придбання твердопаливного 
котла BRICK L 75 (або 
еквівалент) (1 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 165 - 165 +165

7.35.придбання виносної антени 
AVENGER Booster (1 комплект) Виконком 

міської ради 2025 85 - 85 +85

7.36.придбання зарядної станції 
EcoFlow Delta 2 Max (1 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 50 - 50 +50

3



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

7.37.придбання автомобільних 
РЕБ "Щит-2" (або еквівалент) 
(4 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 304 - 304 +304

7.38.придбання присторїв 
радіоелектронної розвідки 
"Чуйка" (або еквівалент) (2 
шт.)

Виконком 
міської ради 2025 48,6 - 48,6 +48,6

7.39.придбання засобу 
радіоперешкод ВМХ 150-2 МS 
"Бумбокс" (або еквівалент) (1 
шт.)

Виконком 
міської ради 2025 107 - 107 +107

2.ОСВІТА
2.1.м.Стрий

2.Капітальний ремонт 
благоустрою  частини подвір’я  
Стрийської початкової школи 
№1 по вул.Незалежності,11 в 
м.Стрий Львівської області

Стрийська 
початкова 
школа №1

2025-
2026 450 450 - 450 - -450

5.Капітальний ремонт 
спортивного залу Стрийської 
гімназії №4 по вул.Бобикевича,3 
м.Стрий Львівської області

Стрийська 
гімназія №4

2025-
2026 2198,992 2198,992 600 600 600 -

п.2,5,8,9,28,31 викласти в новій редакції

4



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

8.Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею 
№6 по вул. Коперніка,1 в 
м.Стрий Львівської області. 
Коригування

Стрийськи
й ліцей №6

2022-
2025 6245,322 1409,89975 1410 1000 1410 +410

9.Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею 
імені Героя України Тараса 
Бобанича по вул.Грабовецькій,23 
в м.Стрий Львівської області 
(коригування)

Стрийська 
гімназія 

імені Героя 
України 
Тараса 

Бобанича 

2022-
2026 4687,513 820,82411 200 200 200 -

28.Капітальний ремон 
електромереж (збільшення 
потужності) дитячо-юнацької 
спортивної школи по 
вул.С.Крушельницької,18а в 
м.Стрий Львівської області 

Управлінн
я освіти

2025-
2026 199 199 73 199 73 -126

5



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

31.Виконання заходів, 
спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Управлінн
я освіти 2025 - - - - -

35.Субвенція з державного 
бюджету на придбання 
мультимедійного обладнання

Управління 
освіти 2025 6038

42
26

,6

- 1811,4 +1811,4

35.1.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийського 
ліцею імені Героя України Андрія 
Корчака

Стрийськи
й ліцей 

імені Героя 
України 
Андрія 

Корчака

2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

35.2.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийського 
ліцею імені Івана Франка

Стрийськи
й ліцей 

імені Івана 
Франка

2025 483,04
33

8,
12

8
- 144,912 +144,912

35.3.придбання мультимедійного 
обладнання  для  Стрийського 
ліцею №6

Стрийськ
ий ліцей 

№6
2025 241,52

16
9,

06
4

- 72,456 +72,456

Розділ доповнити п.35,36,37,38,39,40

6



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

35.4.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийського 
ліцею "Гімназія імені Андрея 
Шептицького"

Стрийський 
ліцей 

"Гімназія  
імені Андрея 
Шептицьког

о"

2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

35.5.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийської 
гімназії №4

Стрийськ
а гімназія 

№4
2025 483,04

33
8,

12
8

- 144,912 +144,912

35.6.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийської 
гімназії №5 ім.Василя Стасюка

Стрийська 
гімназія №5 
ім.Василя 
Стасюка

2025 483,04

33
8,

12
8

- 144,912 +144,912

35.7.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийської 
гімназії №7

Стрийськ
а гімназія 

№7
2025 241,52

16
9,

06
4

- 72,456 +72,456

35.8.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийської 
гімназії імені Івана Баранича

Стрийська 
гімназія 

імені Івана 
Баранича

2025 241,52

16
9,

06
4

- 72,456 +72,456

35.9.придбання мультимедійного 
обладнання  для Стрийської 
гімназії імені Героя України 
Тараса Бобанича

Стрийська 
гімназія 

імені Героя 
України 
Тараса 

Бобанича

2025 241,52

16
9,

06
4

- 72,456 +72,456

7



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

35.10.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Стрийської гімназії №10

Стрийськ
а гімназія 

№10
2025 362,28

25
3,

59
6

- 108,684 +108,684

35.11.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Великодідушицького ліцею

Великодіду
шицький 

ліцей
2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

35.12.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Братківського  ліцею

Братківськ
ий ліцей 2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

35.13.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Дашавського  ліцею

Дашавськи
й ліцей 2025 241,52

16
9,

06
4

- 72,456 +72,456

35.14.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Нежухівького  ліцею

Нежухівсь
кий ліцей 2025 241,52

16
9,

06
4

- 72,456 +72,456

35.15.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Лисятицького  ліцею

Лисятицьк
ий ліцей 2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

35.16.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Миртюківського  ліцею

Миртюківс
ький ліцей 2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

8



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

35.17.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Подорожненського  ліцею

Подорожн
енський 

ліцей
2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

35.18.придбання 
мультимедійного обладнання  
для Угерського  ліцею

Угерський 
ліцей 2025 120,76

84
,5

32 - 36,228 +36,228

35.19.придбання 
мультимедійного обладнання  
для управління освіти 
Стрийської міської ради

Управлінн
я освіти 2025 1811,4

12
67

,9
8

- 543,42 +543,42

36.Субвенція з державного 
бюджету на придбання 
обладнання кабінетів 
природничої, математичної та 
технологічної освітніх галузей 
для ЗЗСО, які беруть участь у 
реалізації Державного 
стандарту профільної середньої 
освіти для:

Управління 
освіти 2025

20
00

0

- - -

36.1.Стрийського ліцею імені 
Героя України Андрія Корчака 

Стрийськи
й ліцей 

імені Героя 
України 
Андрія 

Корчака

2025
10

00
0

- - -

9



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

36.2.Стрийського ліцею 
"Гімназія імені Андрея 
Шептицького"

Стрийський 
ліцей 

"Гімназія  
імені Андрея 
Шептицьког

о"

2025

10
00

0

- - -

37.Придбання декоративних 
кущів і дерев для облаштування 
та озеленення Меморіалу 
полеглим Героям на території 
Стрийського ліцею імені Івана 
Франка Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської 
області

Стрийськи
й ліцей 

імені Івана 
Франка

2025 60 - 60 +60

38.Капітальний ремонт 
внутрішніх приміщень 
Стрийського ліцею імені Героя 
України Андрія Корчака  по 
вул.Шевченка,70 м.Стрий 
Львівської області (НУШ)

Стрийський 
ліцей імені 

Героя 
України 
Андрія 

Корчака

2025 3000 3000 3000

3000 
субвенція з 
бюджету 
Львівської 

міської 
територіал

ьної 
громади, в 
т.ч.2740,1 

залишок на 
початок 

року 

- - -

10



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

39.Капітальний ремонт 
внутрішніх приміщень 
Стрийського ліцею "Гімназія 
імені Андрея Шептицького" по 
вул.Гайдамацька,11 в м.Стрий 
Львівської області (НУШ)

Стрийський 
ліцей 
"Гімназія 
імені Андрея 
Шептицьког
о"

2025 2000 2000 2000

2000 
субвенція з 
бюджету 
Львівської 

міської 
територіал
ьної громади 

- - -

40.Капітальний ремонт даху 
харчоблоку Стрийської 
початкової школи №1 по 
вул.Незалежності,11 в м.Стрий 
Львівської області

Стрийська 
початкова 
школа №1

2025 450 450 450 - 450 +450

4.Капітальний ремонт системи 
опалення  (І черга) 
П'ятничанської гімназії по 
вул.Шевченка,25 в с.П'ятничани 
Стрийського району Львівської 
області

Управлінн
я освіти

2025-
2026 950 950 - 950 - -950

6.Капітальний ремонт даху 
П'ятничанської гімназії по 
вул.Шевченка,25 в 
с.П'ятничани Стрийського 
району Львівської області

Управлінн
я освіти 2025 950 950 950 - 950 +950

2.2.Лисятицький старостинський округ

п.4 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.6

11



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

2.Капітальний ремонт   
шатрової  покрівлі (ІІ черга) 
Братківського ліцею по 
вул.Шевченка,2 в с.Братківці 
Стрийського району Львівської 
області

Братківсь
кий ліцей

2025-
2026 5500 5500 1902 1000 1902 +902

3.Капітальний ремонт 
спортивного залу Братківського 
ліцею по вул.Шевченка,2 в 
с.Братківці Стрийського району 
Львівської області

Братківсь
кий ліцей

2025-
2026 2000 2000 - 902 - -902

3.Придбання альтанки-
павільйону для дошкільного 
підрозділу Ходовицької гімназії 
по вул.Миру,2а в с.Ходовичі 
Стрийського району Львівської 
області

Управлінн
я освіти 2025 250 250 250 -

п.3 викласти в новій редакції

2.6.Жулинський старостинський округ

2.8.Підгірцівський старостинський округ

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я
3.1.КНП «ТМО «СМОЛ» 
п.15 викласти в новій редакції

п.2,3 викласти в новій редакції

12



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

15.Капітальний ремонт першого 
та другого поверху 
гастроентерологічного корпусу 
під  реабілітаційне відділення 
КНП "ТМО "СМОЛ" по 
вул.Симона Петлюри,72 в 
м.Стрий Львівської області для 
лікування військовослужбовців

КНП 
"ТМО 

"СМОЛ"

2025-
2026 19000 19000 2000 2000 2000 -

4.КУЛЬТУРА
4.1.м.Стрий

7.Капітальний ремонт захисної 
споруди цивільного захисту  
Комунальної установи "Будинок 
приїжджих" за адресою: 
Львівська обл., м.Стрий, 
вул.Колесси,55А

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2024-
2025 1200 944,995 945 - 945 +945

п.4 викласти в новій редакції

4.2.Лисятицький старостинський округ

Розділ доповнити п.7

13



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

4.Капітальний ремонт покрівлі 
(заходи із енергозбереження) 
Народного дому по 
вул.Шевченка,22 в с.П’ятничани 
Стрийського району Львівської 
області

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2023-
2026 1500 1000 800 800 800 -

5.1.Поповнення статутного 
капіталу Стрийського 
міського комбінату 
комунальних підприємств на 
придбання:

УЖКГ 2025 8686 8686 8686 -

1.навантажувач Bobcat S 650 
(або еквівалент) - 6650 - -6650

2.трактор LOVOL FT 504 (або 
еквівалент) - 750 - -750

3.причіп А9-4521 (або 
еквівалент) - 400 - -400

4.самоскидний напівпричіп (1 
шт.) - 175 - -175

5.відвал снігоприбиральний (1 
шт.) - 45 - -45

6.косарка роторна (1 шт.) - 65 - -65

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА
п.5.1 викласти в новій редакції

п.п.1,2,3,4,5,6,7,8 вилучити

14



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

7.кущоріз Husgvarna 545 RX (або 
еквівалент) (13 шт.) - 351 - -351

8.бензопила Husgvarna 365 (10 
шт.) - 250 - -250

1.автомобіль бортовий OPEL 
Movano (або еквівалент) (1 шт.) 1850 - 1850 +1850

2.трактор LOVOL FT 504 (або 
еквівалент) (1 шт.) 760 - 760 +760

3.причіп А9-4521 (або 
еквівалент) (1 шт.) 368 - 368 +368

4.самоскидний причіп (1 шт.) 320 - 320 +320

5.відвал снігоприбиральний (1 
шт.) 45 - 45 +45

6.косарка роторна (1 шт.) 67 - 67 +67

7.травокосарка Husqvarna 545RX 
(або еквівалент) (13 шт.) 351 - 351 +351

8.бензопила Husqvarna 365 (або 
еквівалент) (10 шт.) 250 - 250 +250

9.автомобіль CITROËN Berlingo 
PLUSL2 (або еквівалент) (1 шт.) 1250 - 1250 +1250

10.автомобіль OPEL Movano 
Фургон L3H2 (або еквівалент) (2 
шт.)

2941 - 2941 +2941

Розділ доповнити п.п.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14

15



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

11.висоторіз Husqvarna 525 PT5S 
(або еквівалент) (3шт.) 90 - 90 +90

12.косарка дорожня (1 шт.) 225 - 225 +225

13.нарізувач швів Husqvarna FS 
305 (або еквівалент) (1шт.) 79 - 79 +79

14.віброплита Husqvarna 
LF80/500 (або еквівалент) (1шт.) 90 - 90 +90

6.1.Тротуари м.Стрий

1.Капітальний ремонт 
тротуару по вул. 1-го Листопада 
(від вул. Шевченка до ж/б №10, 
права сторона) м.Стрий 
Львівської області (коригування)

ВКБ 2021-
2026 1472 1435,6 1043,6 1043,6 1043,6 -

1.Капітальний ремонт 
внутрішньодворового проїзду по 
вул.Січових Стрільців,6 б 
м.Стрий Львівської області

ВКБ 2024-
2026 1629,9 1569,9 69,9 1569,9 69,9 -1500

6.3.Внутрішньодворові проїзди м.Стрий
п.1 викласти в новій редакції

п.1 викласти в новій редакції

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

16



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

3.Капітальний ремонт 
міжбудинкового громадського 
простору по вул.Січових 
Стрільців,10 у м.Стрий 
Львівської області

ВКБ 2023-
2026 11644,074 11322,318 20,084 720,084 20,084 -700

6.5.Інші м.Стрий

6.Улаштування (капітальний 
ремонт ліфта) підйомника для 
осіб з інвалідністю у кріслах 
колісних до квартири №38 
житлового будинку 13 по 
вул.Саксаганського м.Стрий 
Львівська область

ВКБ 2025 267,727 267,727 267,727 265,049 265,049 -

2,
67

8

6.7.Угерський старостинський округ

2.Відновлення сприятливого 
гідрологічного режиму 
відрегульованого водоприймача 
річки Вівнянка в с.Вівня 
Стрийського району Львівської 
області (поточний ремонт)

УЖКГ 2025 450,5 450,5 450,5 
ФОНПС - 450,5 

ФОНПС
+450,5 

ФОНПС

6.4.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий
п.3 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.2

п.6 викласти в новій редакції

17



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

1.Відновлення сприятливого 
гідрологічного режиму 
відрегульованого водоприймача 
річки Жижава в с.Миртюки 
Стрийського району Львівської 
області (поточний ремонт)

УЖКГ 2025 250 250 250 ФОНПС - 250 ФОНПС +250 
ФОНПС

7.ІНШІ

13.Придбання оргтехніки Виконком 
міської ради 2025 0,8 70 0,8 -69,2

24.Субвенція державному 
бюджету на покращення 
матеріально-технічної бази 
військової частини 9938 3 
прикордонний загін імені Героя 
України полковника Євгенія 
Пікуса на:

Виконком 
міської ради 2025 - 500 - -500

24.1.придбання безпілотних 
літальних апаратів та засобів 
радіоелектронної боротьби і 
розвідки

Виконком 
міської ради 2025 - 500 - -500

26.Субвенція державному 
бюджету на покращення 
матеріально-технічної бази 
військової частини А0693 на:

Виконком 
міської ради 2025 1000 500 1000 +500

Доповнити розділом 6.10.Миртюківський старостинський округ

п.13,24,26 викласти в новій редакції

18



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

26.1.придбання повнопривідного 
колісного транспорту

Виконком 
міської ради 2025 500 500 500 -

26.2.придбання квадрокоптерів 
АUTEL EVO MAX 4T (2 шт.) для 
потреб 2 механізованого 
батальйону 54 ОМБр імені 
гетьмана Івана Мазепи

Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

32.Субвенція державному 
бюджету на покращення 
матеріально-технічної підтримки 
зведеної стрілецької бригади 
"*****" при Департаменті 
патрульної служби (придбання 
безпілотників)

Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

33.Субвенція державному 
бюджету для забезпечення 
військової частини ****  для  
потреб батальйону безпілотних 
систем на:

Виконком 
міської ради 2025 700 - 700 +700

Розділ доповнити п.32,33,34,35,36

19



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

33.1.придбання автомобілів, 
безпілотних авіаційних комплексів 
(безпілотних літальних апаратів) 
і комплектуючих до них, засобів 
РЕБ, засобів зв'язку, обладнання, 
комплектуючих

Виконком 
міської ради 2025 700 - 700 +700

34.Придбання та встановлення 
зупинки громадського транспорту 
на вул.Січових Стрільців у 
м.Стрий (напроти Стрийської 
гімназії №10; модель "Айрі без сіті-
лайту 2 секції")

ВКБ 2025 300 300 300 - 300 +300

35.Придбання та встановлення 
зупинки громадського транспорту 
на вул.Новаківського,10 у м.Стрий 
(модель "Айрі без сіті-лайту 3 
секції")

ВКБ 2025 400 400 400 - 400 +400

36.Облаштування (капітальний 
ремонт) території будинку 
сімейного типу в с.Миртюки 
Стрийського району Львівської 
області 

Виконком 
міської ради 2025 300 300 300 - 300 +300

Доповнити розділом 8.СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ

20



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

1.Придбання житла для особи з 
числа дітей - сиріт *****

Служба у 
справах 
дітей

2025 440 - 440 +440

2.Придбання житла для особи з 
числа дітей, позбавлених 
батьківського піклування, ****

Служба у 
справах 
дітей

2025 580 - 580 +580

3.Придбання житла для особи з 
числа дітей - сиріт М******

Служба у 
справах 
дітей

2025 440 - 440 +440

4.Придбання житла для особи з 
числа дітей, позбавлених 
батьківського піклування, *****

Служба у 
справах 
дітей

2025 440 - 440 +440

5.Придбання житла для особи з 
числа дітей, позбавлених 
батьківського піклування, *****

Служба у 
справах 
дітей

2025 440 - 440 +440

6.Придбання житла для осіб з 
числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування

Служба у 
справах 
дітей

2025 500 - 500 +500

21



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

7.Придбання житла для особи з 
інвалідністю 3 групи внаслідок 
війни *****

Управління 
соціального 

захисту 
населення

2025 418,8 - 418,8 +418,8

Всього коштів, в 
т.ч.

198549,82816, 
крім того 2931,3 

ФОНПС 24
22

6,
6

5000

10
42

3,
12

5

19
03

3,
56

51
6

133996,696

139849,296, 
крім того 

2931,3 
ФОНПС

+5852,6, крім 
того +2931,3 

ФОНПС 17
,2

42

бюджету розвитку 179499,021

24
22

6,
6

5000

10
42

3,
12

5

133996,696 139849,296 +5852,6

Моніторинг, локалізація та 
контролювання чисельності 
чужорідних (інвазивних) видів 
рослин 

УЖКГ 2025 200      
ФОНПС

200      
ФОНПС

200      
ФОНПС -

Утримання 
внутрішньогосподарської 
інженерної інфраструктури 
меліоративних систем

УЖКГ 2025 300 ФОНПС 300 
ФОНПС 300 ФОНПС -

Заходи з озеленення населених 
пунктів Стрийської ТГ: 
придбання саджанців дерев, кущів 
та багаторічних рослин

УЖКГ 2025 99,5 ФОНПС 1300 
ФОНПС 99,5 ФОНПС -  1200,5                         

ФОНПС

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ 
РОБОТИ ПО ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ 
ПРОВОДИТИ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 
ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО 
БЮДЖЕТУ

45600 45000 45600 +600

22



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

10.Поточний ремонт вул.Клима 
Савури у м.Стрий УЖКГ 2025 1000 1000 1000 1500 1000 -500

17.Поточний ремонт тротуару 
по вул.Міхновського у м.Стрий

УЖКГ 2025 332 332 332 400 332 -68

18.Поточний ремонт тротуару 
по вул.Шевченка навпроти парку 
ім.О.Нижанківського у м.Стрий

УЖКГ 2025 98 98 98 150 98 -52

22.Розробка проекту організації 
дорожнього руху на перехресті 
вул.Львівська - вул.Січових 
Стрільців у м.Стрий Львівської 
області

УЖКГ 2025 20 20 20 - 20 +20

23.Поточний ремонт 
внутрішньодворового проїзду по 
вул.Виговського в м.Стрий

УЖКГ 2025 600 600 600 - 600 +600

п.10,17,18 викласти в новій редакції

розділ доповнити п.22,23,24,25,26

1.м.СТРИЙ

23



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

24.Виявлення місць і ділянок 
концентрації дорожньо-
транспортних пригод та 
аварійно-небезпечних ділянок на 
вулиці Дрогобицька та вулиці 
Шевченка у м.Стрий

УЖКГ 2025 61 61 61 - 61 +61

25.Проведення позапланової 
перевірки безпеки вулиці 
Дрогобицька та вулиці 
Шевченка в м.Стрий в місцях 
концентрації дорожньо-
транспортних пригод 

УЖКГ 2025 99 99 99 - 99 +99

26.Поточний ремонт по 
вул.Героїв Крут в м.Стрий 
Стрийського району Львівської 
області

УЖКГ 2025 500 500 500 - 500 +500

2. Поточний ремонт 
вул.Народна в с.Подорожнє 
Стрийського району  Львівської 

б і

УЖКГ 2025 544 544 544 700 544 -156

3. Поточний ремонт 
вул.Кармелюка в с.Подорожнє 
Стрийського  району  Львівської 
області

УЖКГ 2025 856 856 856 700 856 +156

3.Подорожненський старостинський округ
п.2,3,4 викласти в новій редакції

24



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

4. Поточний ремонт вул.Рибака 
в с.Зарічне Стрийського району  
Львівської області

УЖКГ 2025 850 850 850 850 850 -

п.1 викласти в новій редакції
1.Поточний ремонт 
вул.Степана Бандери в с.Великі 
Дідушичі Стрийського району  
Львівської області

УЖКГ 2025 2840 2840 2840 2900 2840 -60

1.Субвенція обласному бюджету 
Львівської області на 
"Поточний середній ремонт 
мосту через потік на 
автомобільній дорозі загального 
користування місцевого 
значення С141813 Баня 
Лисовицька - Лани Соколівські 
км 14+264 Львівської області"

УЖКГ 2025 5000 - 5000 +5000

Всього субвенції на 
експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг

5000 - 5000 +5000

Доповнити розділом 12.Інші

п.п.18,24,40,46,48,49,58,60,68 викласти в новій редакції

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2025 рік 

4.Великодідушицький старостинський округ

25



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

18.Програма "Матеріально-
технічне забезпечення підрозділів 
територіальної оборони" на 2025 
рік

2025 19441,496 15838,496 19441,496 +3603

24.Комплексна програма 
"Підтримка учасників АТО(ООС) 
,Захисників,Захисниць України та 
членів їх сімей на 2025 рік " 

2025 17091,8 16673 17091,8 +418,8

40.Програма «Утримання та 
розвиток доріг та дорожньої 
інфраструктури на 2025 рік» 

2025 45600 45000 45600 +600

46.Програма "Попередження 
аварій та запобігання техногенним 
катастрофам у житлово-
комунальному господарстві та на 
інших аварійних об`єктах 
комунальної власності Стрийської 
ТГ " на 2025рік

2025 1843,093 2343,093 1843,093 -500

48.''Програма "Утримання окремих 
об"єктів благоустрою на 2025 рік " 2025 20,084 720,084 20,084 -700

49.Програма "Розвиток доріг та 
дорожньої інфраструктури на 2025 
рік"

2025 7863,5 9363,5 7863,5 -1500

58."Програма фінансування 
військової частини **** на 2025 
рік"

2025 1250 1000 1250 +250

26



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

60.Програма «Забезпечення 
охорони громадського порядку та 
профілактика злочинності в місті 
Стрий та Стрийському районі на 
2025-2026роки»  

2025 1470 970 1470 +500

68.Програма фінансування 
військової частини   **** на 
2025рік»

2025 1000 500 1000 +500

77.Програма сприяння матеріально-
технічному забезпеченню 6-му 
Державному пожежно-
рятувальному загону ГУ ДСНС 
України у Львівській області на 
2025рік

2025 570 - 570 +570

78.Програма "Фінансування 
військової частини ***** НГУ на 
2025 рік"

2025 500 - 500 +500

79.Програма матеріально-
технічного забезпечення 
військової частини ***** на 2025 
рік» 

2025 300 - 300 +300

80.Програма "Фінансування 
військової частини  ***** на 2025 
рік» 

2025 1000 - 1000 +1000

81.Програма матеріально-
технічного забезпечення Зведеної 
Стрілецької бригади

2025 950 - 950 +950

Розділ доповнити п.п.77,78,79,80,81,82,83,84,85,86

27



 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

Слід уточнити +/-

Замовник

БулоП
РО

О
Н

82.Програма "Фінансування 
військової частини  ***** на 2025 
рік»

2025 1500 - 1500 +1500

83."Програма фінансування 
військової частини  ***** на 2025 
рік" 

2025 700 - 700 +700

84.«Програма "Покращення 
матеріально-технічного 
забезпечення Департаменту 
патрульної поліції (для потреб 
зведеної стрілецької бригади 
"*****") на 2025 рік»

2025 500 - 500 +500

85.Програма забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з 
їх числа у Стрийській міській 
територіальній громаді  на 2022-
2025 роки

2025 2840 - 2840 +2840

86.''Програма "Охорона 
навколишнього природного 
середовища на 2025 рік"

2025 1730,8 - 1730,8 +1730,8

Секретар ради М.Берник

28


	Лист1

